
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т  А Н О В Л  Е Н И Е

№
с.Тогул

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 15.03.2018 
№ 49

В соответствии с Законом Российской Федерации от 03.11.2015 № ЗОб-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях повышения качества 
предоставления и доступности выполнения муниципальной функции по 
осуществлению муниципального земельного контроля. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением 
Администрации района от 15.03.2018 № 49 «Об утверждении административного 
регламента муниципальной функции по осуществлению муниципального 
земельного контроля Главным управлением по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Администрации Тогульского района» следующие 
изменения:

Пункт 5 административного регламента муниципальной функции по 
осуществлению муниципального земельного контроля Главным управлением по 
экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации 
Тогульского района изложить в следующей редакции:

«В процессе исполнения муниципальной функции по осуществлению 
муниципального земельного контроля МУ «Главное управление экономики» 
взаимодействует с федеральными органами исполнительной власти 
(территориальными органами федеральных органов исполнительной власти), 
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами 
местного самоуправления, общественными объединениями и иными 
организациями, индивидуальными предпринимателями, физическим и лицами л ибо 
иными лицами, уполномоченными указанными лицами на совершение 
соответствующих действий в установленном законодательством порядке, в том 
числе посредством информационных технологий для получения сведений из 
органов ФНС России, МВД России, Росреестра».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайге 
Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главное 
управление по экономическому развитию и имущественным отношениям

В.А.Басалаев


